
Stęszew: Remont jezdni ul. Parkowej w Strykowie z materiału 

Wykonawcy. 

Numer ogłoszenia: 92279 - 2016; data zamieszczenia: 17.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 121416 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stęszew, ul. Poznańska 11, 62-060 Stęszew, woj. wielkopolskie, tel. 

8197141, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont jezdni ul. Parkowej w Strykowie 

z materiału Wykonawcy.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Remont jezdni ul. 

Parkowej w Strykowie z materiału Wykonawcy. 2. Zakres prac obejmuje roboty budowlano 

montażowe polegające na: 1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. km 0,40 2. 

Oznakowanie robót. szt. 1,00 3. Rozebranie krawężników betonowych. m 316,00 4. Mechaniczne 

rozebranie nawierzchni bitumicznej. m2 2 065,00 5. Mechaniczne rozebranie podbudowy z 

kruszywa. m2 2 065,00 6. Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki. m3 422,37 7. Wykopy wraz z 

umocnieniem oraz odwodnieniem. m3 685,18 8. Wywóz ziemi. m3 685,18 9. Montaż konstrukcji 

podwieszeń rurociągów. kpl. 19,00 10. Demontaż konstrukcji podwieszeń rurociągów. kpl. 19,00 11. 

Montaż konstrukcji podwieszeń kabli. kpl. 10,00 12. Demontaż konstrukcji podwieszeń kabli. kpl. 

10,00 13. Zasypanie wykopów. m3 659,632 14. Koszt materiału do zasypania wykopów. m3 

659,632 15. Kanały z rur PVC o średnicy 315 mm. m 303,00 16. Studnie rewizyjne z kręgów 

betonowych, śr. 1000 mm. szt. 11,00 17. Kanały z rur PVC o śr. 200 mm. m 62,00 18. Studzienki 

ściekowe uliczne. szt. 17,00 19. Inspekcja TV wykonanej sieci kanalizacyjnej. m 365,00 20. Wpięcie 



przykanalików i kanałów do istniejącej studni. szt. 1,00 21. Koryta wykonywane mechanicznie. m2 

145,00 22. Wywóz ziemi. m3 14,50 23. Profilowanie i zagęszczanie podłoża. m2 3 290,71 24. 

Podsypka piaskowa, gr. po zagęszczeniu 5 cm. m2 2 309,00 25. Warstwa podbud. z kruszywa 

łamanego (0/31,5 mm). m2 2 454,00 26. Krawężniki betonowe 15x30 cm, wraz z ławą bet. m 

729,00 27. Przestawienie krawężników betonowych 15x30 cm. m 100,00 28. Obrzeża betonowe o 

wymiarach 30x8 cm. m 129,00 29. Nawierzchnia jezdni z kostki brukowej bet. gr. 8 cm. m2 2 

309,00 30. Zjazdy z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm. m2 145,00 31. Przełożenie chodnika i 

wjazdów. m2 200,00 32. Rozścielenie ziemi urodzajnej. m3 215,85 33. Wykonanie trawników. m2 1 

439,00 34. Regulacja pionowa włazów kanałowych. szt. 10,00 35. Regulacja pionowa studzienek 

zaworów wod. i gaz. szt. 12,00 36. Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza. kpl. 1,00 Pozostałe 

prace zgodnie z dokumentacją przetargową. Wykonawca wykona wszelkie niezbędne prace dla 

prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. Ponadto zakres prac obejmuje: Sporządzenie 

operatu kolaudacyjnego - 3 egzemplarze, na który składa się: 1) dokumentacja powykonawcza 2) 

obsługa geodezyjna zadania wraz z inwentaryzacją powykonawczą - mapy kpl. 5,000 3) atesty na 

materiały i prefabrykaty, 4) protokóły odbioru robót. 5) wymagane dokumenty dotyczące 

przeprowadzonych przez Wykonawcę badań i sprawdzeń,. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.60-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Roboty Ziemne i Melioracyjne, ul.Wiśniowa 41, 62-070 Dopiewo, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 515445,07 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 372869,99  

 Oferta z najniższą ceną: 372869,99 / Oferta z najwyższą ceną: 461580,05  

 Waluta: PLN . 

 


